
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/20/26          від 23 грудня 2022 року 

 

 

Про передачу майна  

 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Збаразької міської ради 

від 31.08.2022 від № 258/01-27, для забезпечення функціонування ДІАС "Діти",    

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, з метою ефективного використання майна комунальної власності 

Збаразької територіальної громади, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс Служби у справах дітей Збаразької міської ради згідно з додатком 1. 

2. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" 

Збаразької міської ради згідно з додатком 2. 

3. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс комунальної установи "Центр культури і дозвілля" Збаразької міської 

ради згідно з додатком 3. 

4. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради згідно з 

додатком 4. 

5. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс військової частини А-1736 згідно з додатком 5. 

6. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс ДНЗ Тернопільський професійний коледж з посиленою військовою 

та фізичною підготовкою згідно з додатком 6. 

7. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради згідно з 

додатком 7. 



8. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 

ради згідно з додатком 8. 

9. Передати майно, що знаходиться на балансі Збаразької міської ради 

на баланс військової частини А-3369 згідно з додатком 9. 

10. Збаразькому міському голові утворити комісії з прийому-передачі 

майна, наведеного в додатках 1-9 та затвердити відповідні акти. 
 

 

 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ

   



Додаток 1 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/26 

 

 

 

 

Перелік  

майна, яке передається з балансу Збаразької міської ради на баланс 

Служби у справах дітей Збаразької міської ради 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла характеристика та 

призначення об’єкта 

ін
в
ен

та
р

н
и

й
/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р
н

и
й

 

н
о
м

ер
 

О
д

и
н

и
ц

і 

в
и

м
ір

ю
в
ан

н
я 

к
іл

ьк
іс

ть
 

1 Системний блок марки "Athion" 101480005 шт 1 

 Всього  шт 1 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 



Додаток 2 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/26 

 

 

Перелік  

майна, яке передається на баланс комунальній установі "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 
ін

в
ен

та
р
н

и
й

/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р
н

и
й

 

н
о
м

ер
 

 

к
іл

ьк
іс

ть
 

 

З
ал

и
ш

ко
в
а 

в
ар

ті
ст

ь 

1. Змішувачі 1113612313 шт 4 1000 

2. Душові кабіни 111361214 шт 4 10 500 

3.  Плитка газова 

двохкамерна 

111361215 шт 1 2200 

4.  Плитка газова 

двохкамерна 

111361216 шт 1 2200 

5.  Плитка газова 

двохкамерна 

111361217 шт 1 2200 

 Всього - шт 11 52600 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 



Додаток 3 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/26 

 

 

Перелік  

майна, яке передається на баланс комунальній установі "Центр культури і 

дозвілля" Збаразької міської ради 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла характеристика та 

призначення об’єкта 
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

1 Лінолеум  м/п 11 

 Всього   

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 



Додаток 4 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/26 

 

 

Перелік  

майна, яке передається на управління освіти,  

молоді та спорту Збаразької міської ради 

 

 

№

з/п 

Назва  Од. 

виміру 

Кількість Ціна  

грн. 

Сума  

грн. 

1 Килимок дит. Паркове місто шт 1 929 929 

2 Гра настільна магнітна 

роздягалка Соня 

шт 1 220 220 

3 Іграшковий набір лікаря шт 1 399 399 

4 Розв.ігр.  Моя перша мозаїка шт 1 399 399 

5 Конструктор магнітний шт 1 847,2 847,2 

6 Настільна гра Містакос шт 1 399 399 

7 Іграшка набір інструментів 

ТехноК 

шт 1 319 319 

8 Іграшковий набір  Супермаркет шт 1 159 159 

9 Іграшка Дартц шт 1 409 409 

10 Розважальна гра  Я кактус шт 1 144 144 

11 Гра настільна розважальна 

ІОРізза 

шт 1 169 169 

12 Гра вел. Наст. Ферма шт 1 324 324 

13 Настільна гра Гарячий казан шт 1 589 589 

14 Гра Твістер шт 1 94 94 

15 Конструктор Створи свій сад шт 1 224,26 224,26 

16 Доміно Зоопарк ТехноК шт 1 107,1 107,1 

17 Доміно Класичне Техно К шт 1 107,1 107,1 

18 Настільна гра Арт Нота шт 1 334 334 

19 Іграшка Кухня Техно К шт 1 1549 1549 

20 Настільна гра Танкові баталії шт 1 458,1 458,1 

21 Набір грошовий Залізниця шт 1 819 819 

22 Гра настільний Футдбол шт 1 320 320 

23 Іграшка Кухонний набір шт 1 319 319 

24 Конструктор Техномайстер шт 1 209 209 

25 Намет дитячий шт 1 549 549 

26 Гра настільна Монополія шт 1 299 299 

27 Стибунець надувний Зайчик шт 1 389 389 

28 Стибунець надувний Єдинорог шт 1 389 389 



29 Стілець алюмін.Джокер Синій шт 17 648 11016 

30 Крісло безкаркасне Пінгвін шт 2 1230 2460 

31 Крісло безкаркасне М’яч шт 2 999,60 1999,2

0 

32 Пуф безкаркасний кубік рубік шт 2 606 1212 

33 Столик розкладний 120*60 см. шт 1 1398 1398 

34 Столик розкладний 182*74*74см. шт 1 2298 2298 

35 Батут ігровий надувний 175*173* шт 1 2909 2909 

36 М’ячики до басейну 

300шт.78,5*6*50см. 

шт 1 1299 1299 

37 Зас. до унітазу туал. кач. Цитрус 

500мл. 

шт 4 45,99 183,98 

38 Крем-мило рідке 0,45л. шт 2 40,5 81 

39 Папір туалетний обухів шт 48 11,2 537.41 

      

 Разом    36866,

35 

 
 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 



Додаток 5 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/26 

 

 

Перелік  

майна, яке передається на баланс військової частини №А-1736 з балансу 

Збаразької міської ради 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 
ін

в
ен

та
р
н

и
й

/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р
н

и
й

 

н
о
м

ер
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

1 Ноутбук DEL 101460008 1 

 Всього - 1 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 



Додаток 6 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/26 

 

 

Перелік  

продуктові набори, яке передаються на баланс ДНЗ Тернопільський 

професійний коледж з посиленою військовою та фізичною підготовкою з 

Збаразької міської ради 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 
О

д
и

н
и

ц
і 

в
и

м
ір

у
 

кількість 

1 Продуктові набори шт 100 

 Всього   

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 



Додаток 7 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/26 

 

 

Перелік  

продуктових наборів, які передаються на баланс управління освіти, молоді 

та спорту Збаразької міської ради з балансу Збаразької міської ради 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла 

характеристика та призначення 

об’єкта 
О

д
и

н
и

ц
і 

в
и

м
ір

у
 

кількість Інвентарний номер 

1. Продуктові набори (дитячі) шт 462 - 

2. Продуктові набори  шт 632 - 

3. Пральна машина AEG шт 1 111361218 

4. Мікрохвильова піч SHARP шт 2 111361219 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 



Додаток 8 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/26 

 

 

Дизельне паливо, що передається на баланс відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської ради з балансу Збаразької міської 

ради  

 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла характеристика та 

призначення об’єкта 

О
д

и
н

и
ц

і 
в
и

м
ір

у
 

кількість 

1 Дизельне паливо л 200 

2 Персональний комп’ютер.  

Тип I Dell 

OptiPlex 5090 Micro MFF 

шт 2 

3 Монітор Dell 24 E 2422H шт 2 

4 Пакет офісних програм для персонального 

комп’ютера Microsoft Offise Home and 

Business 2021 All Lie Online 

шт 2 

5 Багатофункціональний пристрій А4 HP 

LaserJet Pro MFP М428dw 

шт 2 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 



Додаток 9 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 23 грудня 2022 року № VIII/20/26 

 

 

Перелік  

майна, яке передається на баланс військової частини №А-3369 з балансу 

Збаразької міської ради 

 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, стисла характеристика 

та призначення об’єкта 

ін
в
ен

та
р
н

и
й

/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р
н

и
й

 

н
о
м

ер
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

1 Мікрохвильова піч SHARP 111361219 1 

 Всього  1 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 


